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PAN FRIED COLEY Y Y Y Y Y Y M* M* M* M* M* Y

*

SMOKED DUCK BREAST M* Y ** M* Y M* Y~ M* M* M* M* M* Y Y

*

~

**

CHICKEN Y* M* M* M* Y

*

BRAISED LAMB NECK FILLET Y Y* Y Y

*

FILLET STEAK Y* Y** Y**

*

**

Triple cooked chips M M M M M M M M M M M Y M

Onion rings M Y M M M M M M M M M Y M

Vine Tomatoes Y *

*

Roast mushroom

Blue Cheese Sauce Y Y Y

Brandy & Peppercorn Sauce Y Y Y

Red Wine Sauce Y

WILD MUSHROOM RISOTTO Y* Y Y

*

LENTIL & CHESTNUT WELLINGTON Y Y Y Y Y

Y
M

The potatoes are cooked with lemon salt which is packed on premises that handles 
milk, nuts (including peanuts), seeds (including sesame seeds & mustard seeds), 
cereals, soya and products containing gluten

House dressing (used to dress watercress) contains mustard & sulpher dioxide

Celery can be avoided by not seasoning tomatoes with celery salt

The  bon bon & rosti are fried in a fryer that handles these allergens, the bon bon 
can be omitted from the dish by request & the rosti swapped for smoked garlic mash

Milk can be avoided by swapping the dauphinoise potatoes for mash and omitting 
carrot puree

Dairy can be avoided by not finishing the steak with butter

The carrot puree contains dairy & can be omitted by request

Contains allergen
May contain traces (externally sourced ingredient)

Gluten can be avoided by omitting the bon bon & swapping the rosti (which is fried 
in a fryer that handles gluten) for smoked garlic mash

The potato garnish contains wheat & may contain traces of peanut, soya & nuts; it 
can be omitted from the dish by request

Pine nut garnish can be omitted by request


